Марий Эл Республикысе
Советский
муниципал РАЙОНЫсо
ола  советский
администрацийже
пос. Советский, Свердлов ур. 8
тел.: 9-43-02, 9-45-62
ПУНЧАЛ

	Советская городская администрация
советского муниципального района
Республики Марий Эл
пос. Советский, ул. Свердлова, 8
тел.: 9-43-02, 9-45-62
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 175

от «13»июля 2020г.

О внесении изменений и дополнений в проект организации дорожного движения на улицах п. Советский Республики Марий Эл

В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 14, ч. 3 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Приказом Ростехрегулирования от 15.12.2004 года  № 120-ст «ГОСТ Р 52289-2004. Национальный стандарт Российской Федерации. Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств», Правилами благоустройства муниципального образования, утвержденными решением Собрания депутатов от 05.10.2017 года №156, Советская городская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Проект организации дорожного движения на следующих улицах п. Советский Республики Марий Эл:
 - страница 25 проекта, улица Победы:

· установить светофорный объект на перекрестке  ул.Победы - ул.Свердлова п. Советский.
2. Обнародовать настоящее постановление, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (http://mari-el.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Советской городской администрации Эшполдину М.В.

                    И.о. главы
Советской городской администрации

М.В. Эшполдина
Исп. Е.В. Васильева Тел.8(83638)94302